ProfiMarket.pl
Browarna 10/6
47-400 Racibórz
NIP: PL 639-102-11-26
Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 00:54
Link do produktu: https://profimarket.pl/pm-agt-1500m-agregat-tynkarski-do-tynkow-powermat-p-4416.html
PM-AGT-1500M agregat tynkarski
do tynków Powermat
Cena 6 440 zł
Nr. Kat. PM1188
Producent Powermat
Opis
CECHY agregatu do tynków PM-AGT-1500M
Pistolet do natrysku tynku. Profesjonalny wykonany z trwałego materiału pistolet natryskowy wyposażony w mosiężny
zawór kulowy do natrysku tynku oraz zawór do sprężonego powietrza.
Wydajny silnik. Układ napędowy wyposażony w ślimak z bardzo trwałego stopu metalu, który przepchnie materiał o
maksymalnej granulacji 6 mm.
Pojemny 50l zbiornik. Zbiornik na materiał wykonany z solidnego tworzywa sztucznego.
Zabierak materiału. Mocna śruba do zabierania materiału i metalowy zbiornik wyposażony w nakrętkę umożliwiającą
spuszczenie resztek tynku i łatwe czyszczenie.
Elektrozawór ciśnieniowy. W nowej wersji proces automatycznego wyłączania ciśnienia został usprawniony przy użyciu
specjalnego elektrozaworu.
Masywne koła transportowe. Bezdętkowe i miękkie koła transportowe pozwalają na łatwiejszy transport w podjazdach
pod krawężniki i ogólne nierówności
Składany uchwyt główny i uchwyt pokrywy
ZASTOSOWANIE agregatu tynkarskiego PM-AGT-1500M
Tynki gipsowe
Tynki cementowo - wapienne
Tynki gipsowo - wapienne
Tynki zbrojeniowe
Zaprawy szczelinowe
Wylewki samopoziomujące (anhydrytowe)
DANE TECHNICZNE
Zasilanie: 230 V / 50 Hz
Moc maksymalna: 1500 W
Ciśnienie maksymalne: 30 bar
Wydajność rozpylania: 15 l/min
Maksymalna wysokość podawania: 15 m
Pojemność zbiornika: 50 l
Typ pompy: ślimakowa
Długość węża do tynku: 10 m (25 mm)
Długość węża do powietrza: 11 m (12x8 mm)
Długość przewodu zasilającego: 2,7 m
Maksymalne ciśnienie węża: 40 bar
Ciśnienie rozrywające (wąż do tynku): 117 bar
Maksymalne ciśnienie powietrza: 30 bar
Ciśnienie rozrywające (waz do powietrza): 80 bar
Zapotrzebowanie na powietrze: min. 320 l/min
Wymiary urządzenia: 900 x 550 x 830 [mm]
Maksymalna granulacja: 4 - 6 [mm]
wygenerowano w programie shopGold
ProfiMarket.pl
Browarna 10/6
47-400 Racibórz
NIP: PL 639-102-11-26
WYPOSAŻENIE
Pistolet natryskowy
Piłeczki czyszczące (3 szt)
Dysze natryskowe (4 szt)
Wąż do zaprawy (10 m)
Wąż do sprężonego powietrza (11 m)
Przewód zasilania (2,7 m)
Taśma teflonowa
Klucze montażowe (2 szt) w etui
Skrzynia paletowa
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold